
 

 

 

 

 

На основу члана 2. став 1. тачка 23. и члана 12. став 6. и 8. Одлуке о Градском 
већу града Зајечара („Сл. лист града Зајечара“, бр. 8/2019); Градско веће града 
Зајечара, на седници одржаној 30.06.2023. године, доноси 

 

ЗАКЉУЧАК 

I 

ОДОБРАВА СЕ Установи Народно позориште Тимочке крајине – Центар за 
културу „Зоран Радмиловић“ да са Удружењем „Гитаријада фест“ Зајечар закључи 
Анекс Уговора о сарадњи у вези са организацијом Гитаријаде у Зајечару на период од 
једне године. 

II  

Наведени Анекс Уговора закључује се на период од једне године. 

 

III 

Закључак објавити у „Службеном листу града Зајечара. 

IV 

Закључак доставити:  Установи Народно позориште Тимочке крајине – Центар за 
културу „Зоран Радмиловић“ и Архиви Градске управе града Зајечара. 

 

III бр. 02-132/2023 

У Зајечару, 30.06.2023. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Бошко Ничић,с.р. 



Садржај Службеног листа број 24/2023 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 
Закључак……………………………………………………………………………………………….1 
  
  
  
  
  

       |  СТРАНА     БРОЈ 24       S L U Ж B E N I  L I S T                                       30. ЈУН 2023.2



Садржај Службеног листа број 24/2023 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 
Закључак……………………………………………………………………………………………….1 
  
  
  
  
  

30. ЈУН 2023.               S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 24                 СТРАНА |    3


